МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЛУЖБА ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

 П Р И К А З

09 августа 2019 г.                         с. Хороль                                                №46

О признании утратившим силу приказа муниципального казенного учреждения «Служба обеспечения деятельности муниципальных  образовательных учреждений Хорольского муниципального района»  от 23 мая 2016 года № 36-к «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений
Хорольского муниципального района подведомственных  муниципальному казенному учреждению «Служба обеспечения деятельности  муниципальных образовательных учреждений Хорольского муниципального района»

В целях приведения распорядительной документации муниципального казенного учреждения «Служба обеспечения деятельности муниципальных  образовательных учреждений Хорольского муниципального района»  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава МКУ «СОД МОУ Хорольского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Приказ муниципального казенного учреждения «Служба обеспечения деятельности муниципальных  образовательных учреждений Хорольского муниципального района»  от 23 мая 2016 года  №36-к  «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений Хорольского муниципального района подведомственных  муниципальному казенному учреждению «Служба обеспечения деятельности  муниципальных образовательных учреждений Хорольского муниципального района».
2. В целях упорядочения деятельности казенных учреждений подведомственных муниципальному казенному учреждению «Служба обеспечения деятельности муниципальных  образовательных учреждений Хорольского муниципального района»  в части составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений использовать Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений Хорольского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Хорольского муниципального района от 31 июля 2019 года № 562 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений Хорольского муниципального района»
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Учреждения                                    Л.А. Камышева